工程地址： 崇左市江州区

工程内容：新建机井、泵房，一体化净水设备、消毒设备、铺设水管等，详见工程量清单和施

工图。

群体工程应附承包人承揽工程项目一览表（附件 1）

工程立项批准文号：

2. 工程承包范围

承包范围：新建机井、泵房，一体化净水设备、消毒设备、铺设水管等，详见工程量清单和施

工图。

3. 合同工期

开工日期： 年 月 日

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数 60 日。

4. 质量标准

工程质量标准： 达到国家施工验收规范合格标谁

5. 合同价款

金额（大写）：暂定 柒拾捌万伍仟贰佰贰拾伍元捌角壹分（人民币）￥： 785225.81 元。

项目内容 金额（元） 备注

左州镇渠西村新兴屯人饮工程及更换供水管道项目 92688.59 /

左州镇渠西村高顶屯人饮工程及更换供水管道项目 175197.80 /

左州镇渠西村渠蓬屯人饮项目 91318.34 /

左州镇陇念村陇念屯饮水项目 69987.30 /

左州镇林村村更东屯人饮项目 243837.13 /

太平街道马安村门头屯人饮项目 112196.65 /

合计 785225.81 /

6. 组成合同的文件

6.1 组成本合同的文件包括：

⑴ 本合同协议书